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قدرت گلزنی ارلینگ هالند در لیگ برتر 
شاید قبل از آمدن او به سخت ترین و 
جذاب ترین لیگ جهان مورد تردید 
بود -که با درخشش زودهنگام او در 
لیگ برتر از بین رفت- اما او خودش 
را پیش از این هم در لیگ قهرمانان 
ثابت کرده بود. ستاره 22 ساله و 
نروژی منچسترسیتی در برد 4 بر 
صفر تیم پپ گواردیولا مقابل سویا 
در هفته گذشته دو گل زد تا آمار خود 
در لیگ قهرمانان را به 25 گل در تنها 

20 بازی برساند.
منچسترسیتی و بوروسیادورتموند 
امشب در ورزشگاه اتحاد به دنبال 
ادامه شروع خوب خود در رقابت های 
اروپایی هستند. دورتموند هم در 
خانه 3 بر صفر کپنهاگن را از پیش رو 

برداشته است.
فیل فودن و روبن دیاز دیگر گل های 
سیتی را در سویل زدند اما هالند 
شاید در هیچ مسابقه ای به اندازه 
بقش  تیم سا بر  برا مشب  ا زی  با
باانگیزه نباشد. تیم گواردیولا مثل 
بقیه تیم های لیگ برتری درگیر در 
رقابت های اروپایی به خاطر مرگ ملکه 
انگلیس فرصت نادری برای استراحت 
پیدا کرد هرچند لغو بازی ها باعث شد 
مدافع عنوان قهرمانی نتواند بر آرسنال 

صدرنشین فشار بیاورد.
با این حال، سیتی هفت بازی اولش 
در رقابت های مختلف این فصل را 
بدون شکست پشت سر گذاشته و در 
چهار بازی خانگی آخرش حداقل سه 
گل زده -روی هم 17 گل- ضمن اینکه 
گواردیولا برای یکصد و پنجاهمین بار 
در یک مسابقه لیگ قهرمانان روی 
بی  تیمش می نشیند. مر نیمکت 
سابق بارسلونا و بایرن مونیخ به انتظار 
دردناک خود برای قهرمانی اروپا با 
سیتیزن ها ادامه می دهد اما این 
شانس را دارد که روند بدون شکست 

خانگی سیتی را به 21 بازی برساند.
اما دورتموند با یک باخت سنگین 

خارج از خانه برای این مسابقه آماده 
شده. شکست تحقیرآمیز خانگی 
لایپزیگ برابر شاختار دونتسک باعث 
شد این تیم دومنیکو تدسکو را اخراج 
و مربی سابق دورتموند، مارکو روزه را 
جانشینش کند. او هم از تیم سابق 
خود انتقام گرفت و 3 بر صفر در اولین 
مسابقه دورتموند را برد. این باخت 
به روند سه پیروزی و سه کلین شیت 
متوالی دورتموند پایان داد؛ تیمی که 
می توانست هالند را در خط حمله 
داشته باشد اما اثرگذاری جووانی رینا 
هم قابل انکار نیست. او مقابل رقیب 
دانمارکی به جای تورگان آزار مصدوم 
به زمین آمد و به جود بلینگهام و 
رافائل گریرو پاس گل داد. این بازیکن 
امریکایی و 19 ساله امیدوار است به 
دورتموند کمک کند برای سومین بار 
پیاپی در بازی های خارج از خانه لیگ 
قهرمانان نبازد. دورتموند پنج سال 
است که در بازی های خارج از خانه 
لیگ قهرمانان مساوی نکرده، 7 برد و 
10 باخت داشته، این تیم در یک چهارم  
نهایی فصل 2020-2021 در مجموع دو 
دیدار 4 بر 2 به منچسترسیتی باخت.

 
اخبار تیمی

کایل واکر و جان استونز، دو مدافع 
سیتی بازی با سویا را از دست دادند 
و هنوز معلوم نیست به این بازی 
می رسند یا بازگشت شان به بعد 
از بازی های ملی موکول می شود. 
آیمریک لاپورت هم قطعاً بازی نمی کند 
کانجی، مدافع  و این یعنی مانوئل آ
سوییسی می تواند مقابل تیم سابقش 
بازی کند مثل سرخیو گومس که از 
وست فالن آمده. دلیلی ندارد گواردیولا 
به تیم برنده اش دست بزند هرچند 
شاید خولین آلوارس و ریاض محرز 
مثل همیشه برای حضور در ترکیب 
اصلی با جک گریلیش رقابت داشته 

باشند.
اگرچه آزار مقابل کپنهاگن تنها 23 

دقیقه بازی کرد اما انتظار می رود این 
بازیکن بلژیکی به مسابقه با سیتی 
برسد اما اگر نرسد رینا و ماریوس 
وولف آماده اند. فهرست مصدومان 
دورتموند شامل گرگور کوبل، سباستین 
هالر و محمود داهو می شود ضمن 
اینکه وضعیت دونیل مالن و کریم 
آدیامی مبهم است بنابراین شاید 
بار هجومی تیم روی آنتونی مودست 

قرار بگیرد.
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منچسترسیتی- بوروسیادورتموند، ساعت 23:30

نبرد هالند با رفقای قدیمی رد پیشنهاد نجومی 
سعودی  ها از سوی 

رونالدو
کریستیانو رونالدو تابستان امسال 
هر کاری کرد که از منچستریونایتد 
برود و به تیمی ملحق شود تا 
فرصت بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا را برای او فراهم آورد اما این 
فرصت برای او محقق نشد. در 
واقع او مشتریانی داشت که 
بعضی از آنها پول کافی برای 
خرید او را داشتند اما در لیگ 
قهرمانان حضور ندارند و بعضی 
دیگر در لیگ قهرمانان بودند اما 
پول کافی برای پرداخت حقوقش 
را نداشتند. با بسته شدن بازار 
نقل و انتقالات، رونالدو مجبور 
شد که در اولدترافورد بماند اما 
به تازگی او یک پیشنهاد جدید 
دریافت کرده که می توانست او را 
از من یونایتد خارج کند که البته آن 
را رد کرد. باشگاه الهلال عربستان 
با پیشنهاد رقمی نجومی به ستاره 
پرتغالی شانس خود را برای به 
خدمت گرفتن برنده 5 توپ طلا 
امتحان کرد اما پیشنهادش رد 
 CNN شد. طبق گزارش شبکه
پرتغال، رونالدو از باشگاه الهلال 
عربستان صعودی پیشنهادی 242 
میلیون یورویی دریافت کرده اما 
آن را رد کرده است. این رسانه 
پرتغالی مدعی شده که سعودی ها 
تنها برای دو فصل حاضر شدند 
چنین رقمی را به رونالدوی 38 
ساله پیشنهاد دهند. به عبارت 
دیگر آنها قصد داشتند بابت هر 
هفته حضور رونالدو در الهلال به 
او 2 میلیون یورو حقوق بپردازند. 
برای رونالدو اما معیارهایی مهمتر 
از پول وجود داشته و به همین 
دلیل هم فرصت تبدیل شدن به 
پردرآمدترین ورزشکار تاریخ را از 
دست داد. رونالدو می خواهد در 
سطح اول فوتبال دنیا بماند و برای 
رسیدن به لیگ قهرمانان اروپای 

فصل 23-2022 تلاش کند. 
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رافائل لیائو، ستاره میلان، زیر نظر چلسی بوده است اما میلان امیدوار است 
که قراردادی طولانی تر با او امضا کند و مذاکرات بر سر آن را هم آغاز کرده 
است. شایعه شده که مذاکرات دو طرف به بن بست رسیده، اما این خبر 
صحت ندارد و میلان مدت هاست که با لیائو در مذاکره است و صحبت ها در 
ماه های آینده هم ادامه می یابد. قرارداد او تا سال 2024 است اما برای خرید 

او تنها باید مبلغ فسخ قراردادش، یعنی 150 میلیون یورو را پرداخت کرد.

رافائل لیائو

میلان به دنبال تمدید قرارداد

لیورپول در واپسین روزهای نقل و انتقالات به دنبال جذب فدریکو والورده 
از رئال مادرید بود و حتی حاضر شد 100 میلیون یورو برای او بپردازد اما 
رئال هیچ علاقه ای به فروش این هافبک ندارد و او را جزئی مهم از تیم 
خود می داند. به این ترتیب، رئال به هیچ پیشنهادی برای این بازیکن توجه 
نخواهد کرد و احتمال انتقال او به لیورپول در پنجره های نقل و انتقالات 

بعدی هم ناچیز است.

بارسلونا و اتلتیکومادرید احتمالاً به زودی بر سر کاهش قیمت آنتوان گریزمان 
به توافق می رسند. گریزمان به صورت قرضی از بارسلونا به اتلتیکو برگشته است 
و این باشگاه گزینه خرید او با 40 میلیون یورو را دارد، اما حالا دو طرف به این 
نتیجه رسیده اند که این گزینه را به 25 میلیون یورو کاهش دهند. اتلتیکومادرید 
گریزمان را مرتبا در دقیقه 60 به بعد به زمین می فرستد تا بند خرید اجباری او فعال 

نشود. اما با این مذاکرات، احتمالاً این مشکل هم حل خواهد شد.

آردا توران، بازیکن سابق بارسلونا، اتلتیکومادرید و تیم ملی ترکیه در 35سالگی 
فوتبال را کنار گذاشته است. قرارداد توران با گالاتاسرای در پایان فصل گذشته 
منقضی شد و او که بازیکن آزاد بود، اعلام بازنشستگی کرده است. او در سال 
2008 با گالا فاتح لیگ ترکیه شد و در سال 2011 به اتلتیکو رفت و با این تیم 
قهرمانی لالیگا را کسب کرد. او در سال های 2015 تا 2020 هم در بارسلونا 

حضور داشت. تعداد قهرمانی های او در لالیگا با کریس رونالدو برابر است!

فدریکو والورده آنتوان گریزمان آردا توران

پیشنهاد 100 میلیون یورویی لیورپول رد شد! بارسلونا قیمت او را کاهش می دهد کناره گیری از فوتبال

منچسترسیتی و 
بوروسیادورتموند 
امشب در ورزشگاه 
اتحاد به دنبال 
ادامه شروع خوب 
خود در رقابت های 
اروپایی هستند و اما 
هالند شاید در هیچ 
مسابقه ای به اندازه 
بازی امشب برابر تیم 
سابقش باانگیزه 
نباشد

در شب دوم از هفته دوم فصل جدید لیگ 
قهرمانان اروپا، امشب نیز 8 بازی انجام می شود 
که به جز بازی منچسترسیتی و دورتموند 
بازی های دیگر نیز جذابیت های زیادی دارند. 
چلسی با سرمربی جدید خود گراهام پاتر برای 
اولین بار در چالش اروپایی به میدان می رود، 
قبل از اینکه او فرصت حضور در لیگ برتر 
انگلیس را پیدا کند. رئال مادرید هم به دنبال 

ادامه دادن روزهای خوب خود است.
 

رئال مادرید – لایپزیگ
رئال مادرید به دنبال کسب هشتمین پیروزی 
پیاپی خود در تمامی رقابت ها است. آنها امشب 
در لیگ قهرمانان اروپا با لایپزیگ دیدار دارند. 
رئال که فاتح فصل گذشته لیگ قهرمانان است، 
در بازی اول خود در این فصل در خانه سلتیک به 
پیروزی سه بر صفر رسید و لایپزیگ هم شکستی 
غافلگیرکننده با نتیجه چهار بر یک در خانه برابر 
شاختار دونتسک متحمل شد. رئال پس از این 
دیدار به مصاف اتلتیکو مادرید خواهد رفت، ولی 
تمرکز کارلو آنچلوتی روی این دیدار است تا رئال 
شش امتیازی شود. لایپزیگ هم پس از دو نتیجه 
فاجعه بار و شکست با چهار گل مقابل آینتراخت 
فرانکفورت و شاختار، دومنیکو تدسکو، مربی اش 
را برکنار کرد. مارکو روزه که در ماه مه  از دورتموند 
اخراج شده بود هدایت این تیم را به عهده گرفته 
است و در اولین دیدارش هم دورتموند را با نتیجه 
سه بر صفر شکست داد. در این مسابقه، کریم 

بنزما و ادر میلیتائو مصدوم هستند، هرچند که 
شاید به دربی مادرید برسند. اوضاع لوکاس 
واسکس هم مبهم است. شاید رودریگو در پست 
مهاجم مرکزی به میدان برود. در لایپزیگ هم 
لوکاس کلاسترمن و دنی اولمو آسیب دیده اند.

 
میلان – دینامو زاگرب

دینامو زاگرب در هفته اول لیگ قهرمانان دست به 
خلق یک شگفتی بزرگ زد و حالا در سن سیرو به 
مصاف میلان می رود. رقابت در این گروه بالا است، 
چرا که دینامو زاگرب در بازی اول خود چلسی را برد 
و میلان هم در خانه سالزبورگ به تساوی رسید. 
میلان در سری آ دو برد پیاپی داشته است و دینامو 
هم شش بازی پشت سر هم را برده است. میلان 
در سری آ به دلیل تفاضل گل کمتر سوم است و این 
هفته با ناپولی صدرنشین بازی دارد. آنها البته در 
لیگ قهرمانان یک رکورد بد دارند؛ این تیم پس از 
برد مقابل سلتیک در سال 2013، شش بازی است 
که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان در خانه پیروز 
نشده است. البته هر چهار دیدار قبلی دو تیم با 
پیروزی میلان همراه بوده است. در میلان زلاتان 
ایبراهیموویچ و الساندرو فلورنتزی غایبان بلندمدت 
هستند و دیووک اوریگی، راده کرونیچ و آنته ربیچ هم 
به این دیدار نمی رسند. اما شاید سرجینیو دست 

برای اولین بار در ترکیب ثابت میلان قرار بگیرد.
 

چلسی – سالزبورگ
گراهام پاتر در اولین حضورش روی نیمکت 

چلسی، باید با سالزبورگ تقابل داشته باشد. 
چلسی بازی اول خود را باخته و سالزبورگ هم 
میلان را متوقف کرده است. توماس توخل پس 
از شکست مقابل دینامو زاگرب از کار برکنار شد. 
تاد بولی، مالک چلسی از توخل خواسته بود که 
با سیستم 3-3-4 بازی کند، اما پاتر علاقه زیادی 
به سیستم سه دفاعه دارد و با آن در برایتون به 
موفقیت های بسیاری دست یافته بود. چلسی 
در این دیدار انگولو کانته را در اختیار ندارد. 
سالزبورگ هم برای چهارمین سال پیاپی در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان حضور دارد. این 
تیم به دنبال دهمین قهرمانی متوالی خود در 
لیگ اتریش است. آنها هفت بازی از هشت دیدار 

ابتدایی خود در لیگ را در این فصل برده اند.
 

رنجرز – ناپولی
این دو تیم در روز نخست رقابت ها نتایج کاملاً 
متفاوتی گرفتند و دیدارشان هم یک روز به 
تعویق افتاده است. رنجرز دو باخت پیاپی چهار 
بر صفر برابر سلتیک و آژاکس را در هفته گذشته 
تجربه کرده است، ولی ناپولی لیورپول را با نتیجه 

چهار بر یک برده است.
 

یوونتوس – بنفیکا
یوونتوس در حالی میزبان بنفیکا است که در شش 
مسابقه قبلی خود تنها یک برد داشته است. آنها 
در روز نخست لیگ قهرمانان هم برابر پاری سن 
ژرمن شکست خوردند و سپس در دیداری جنجالی 

برابر سالرنیتانا به تساوی دو بر دو رسیدند. اما 
بنفیکا تمامی دیدارهای خود در این فصل را برده 
و صدرنشین لیگ پرتغال است. یوونتوس مقابل 
بنفیکا در سال های اخیر مشکل داشته و در شش 
تقابل قبلی خود با این تیم، تنها یک برد داشته و 
چهار بار باخته است. آخرین رویارویی آنها در مرحله 
نیمه نهایی لیگ اروپا در سال 2014 بود که بنفیکا 
در تورین به تساوی بدون گل رسید و در پرتغال با 
نتیجه دو بر یک برنده شد. یوونتوس در این بازی پل 

پوگبا و فدریکو کیه زا را در اختیار ندارد و مانوئل 
لوکاتلی، آدرین رابیو، آنخل دی ماریا و وویچیخ 

شزنی هم بازی قبل را از دست دادند.
 

کپنهاگن – سویا
قبلی خود  زی  با تیم در  ین دو  ا
شکست های تلخی را تجربه کردند. 
کپنهاگن به بوروسیا دورتموند با نتیجه 
سه بر صفر باخت و سویا هم در خانه 

چهار گل از منچسترسیتی خورد.
 

شاختار – سلتیک
ن  لهستا ر در کشور  شاختا

میزبان سلتیک است. آنها 
در خانه لایپزیگ با نتیجه 

ز  و پیر یک  بر  ر  چها
شده اندو سلتیک هم 
در خانه به رئال مادرید 

باخته است.

لیگ قهرمانان اروپا

 رونمایی از چلسی
با پاتر


